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230102 Ejecución y promoción de la feria anual

$800,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00$0.00 $0.00

$800,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00$0.00 $0.00

$800,000.001220   Sueldos base al personal eventual $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00$0.00 $0.00

$800,000.001221   Sueldos base al personal eventual $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00$0.00 $0.00

$1,398,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,398,500.00 $497,055.49 $901,444.51 $497,055.37 $0.12 $901,444.63 $497,055.37 $497,055.37$0.00 $0.00

$216,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $216,000.00 $83,944.23 $132,055.77 $83,944.23 $0.00 $132,055.77 $83,944.23 $83,944.23$0.00 $0.00

$36,000.002150   Material impreso e información digital $36,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$0.00 $0.00

$36,000.002151   Material impreso e información digital $36,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$0.00 $0.00

$180,000.002160   Material de limpieza $180,000.00 $65,944.23 $114,055.77 $65,944.23 $0.00 $114,055.77 $65,944.23 $65,944.23$0.00 $0.00

$180,000.002161   Material de limpieza $180,000.00 $65,944.23 $114,055.77 $65,944.23 $0.00 $114,055.77 $65,944.23 $65,944.23$0.00 $0.00

$342,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $342,500.00 $235,450.41 $107,049.59 $235,450.41 $0.00 $107,049.59 $235,450.41 $235,450.41$0.00 $0.00

$222,500.002210   Productos alimenticios para personas $222,500.00 $197,200.41 $25,299.59 $197,200.41 $0.00 $25,299.59 $197,200.41 $197,200.41$0.00 $0.00

$222,500.002211   Productos alimenticios para personas $222,500.00 $197,200.41 $25,299.59 $197,200.41 $0.00 $25,299.59 $197,200.41 $197,200.41$0.00 $0.00

$120,000.002220   Productos alimenticios para animales $120,000.00 $38,250.00 $81,750.00 $38,250.00 $0.00 $81,750.00 $38,250.00 $38,250.00$0.00 $0.00

$120,000.002221   Productos alimenticios para animales $120,000.00 $38,250.00 $81,750.00 $38,250.00 $0.00 $81,750.00 $38,250.00 $38,250.00$0.00 $0.00

$720,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $720,000.00 $88,756.78 $631,243.22 $88,756.78 $0.00 $631,243.22 $88,756.78 $88,756.78$0.00 $0.00

$400,000.002460   Material eléctrico y electrónico $400,000.00 $33,638.11 $366,361.89 $33,638.11 $0.00 $366,361.89 $33,638.11 $33,638.11$0.00 $0.00

$400,000.002461   Material eléctrico y electrónico $400,000.00 $33,638.11 $366,361.89 $33,638.11 $0.00 $366,361.89 $33,638.11 $33,638.11$0.00 $0.00

$30,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $30,000.00 $7,622.62 $22,377.38 $7,622.62 $0.00 $22,377.38 $7,622.62 $7,622.62$0.00 $0.00

$30,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $30,000.00 $7,622.62 $22,377.38 $7,622.62 $0.00 $22,377.38 $7,622.62 $7,622.62$0.00 $0.00

$290,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $290,000.00 $47,496.05 $242,503.95 $47,496.05 $0.00 $242,503.95 $47,496.05 $47,496.05$0.00 $0.00

$290,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $290,000.00 $47,496.05 $242,503.95 $47,496.05 $0.00 $242,503.95 $47,496.05 $47,496.05$0.00 $0.00

$120,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $120,000.00 $88,904.07 $31,095.93 $88,903.95 $0.12 $31,096.05 $88,903.95 $88,903.95$0.00 $0.00

$120,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $120,000.00 $88,904.07 $31,095.93 $88,903.95 $0.12 $31,096.05 $88,903.95 $88,903.95$0.00 $0.00

$120,000.002611   Combustible $120,000.00 $88,904.07 $31,095.93 $88,903.95 $0.12 $31,096.05 $88,903.95 $88,903.95$0.00 $0.00

$3,109,884.003000 SERVICIOS GENERALES $3,109,884.00 $2,079,307.13 $1,030,576.87 $2,079,307.13 $0.00 $1,030,576.87 $2,079,307.13 $2,079,307.13$0.00 $0.00

$700,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $700,000.00 $666,059.21 $33,940.79 $666,059.21 $0.00 $33,940.79 $666,059.21 $666,059.21$0.00 $0.00

$700,000.003110   Energía eléctrica $700,000.00 $666,059.21 $33,940.79 $666,059.21 $0.00 $33,940.79 $666,059.21 $666,059.21$0.00 $0.00

$700,000.003111   Energía eléctrica $700,000.00 $666,059.21 $33,940.79 $666,059.21 $0.00 $33,940.79 $666,059.21 $666,059.21$0.00 $0.00
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$50,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $50,000.00 $33,060.00 $16,940.00 $33,060.00 $0.00 $16,940.00 $33,060.00 $33,060.00$0.00 $0.00

$50,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $50,000.00 $33,060.00 $16,940.00 $33,060.00 $0.00 $16,940.00 $33,060.00 $33,060.00$0.00 $0.00

$50,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $50,000.00 $33,060.00 $16,940.00 $33,060.00 $0.00 $16,940.00 $33,060.00 $33,060.00$0.00 $0.00

$871,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $871,000.00 $193,343.02 $677,656.98 $193,343.02 $0.00 $677,656.98 $193,343.02 $193,343.02$0.00 $0.00

$800,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $800,000.00 $133,429.02 $666,570.98 $133,429.02 $0.00 $666,570.98 $133,429.02 $133,429.02$0.00 $0.00

$800,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $800,000.00 $133,429.02 $666,570.98 $133,429.02 $0.00 $666,570.98 $133,429.02 $133,429.02$0.00 $0.00

$62,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $62,000.00 $59,914.00 $2,086.00 $59,914.00 $0.00 $2,086.00 $59,914.00 $59,914.00$0.00 $0.00

$62,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $62,000.00 $59,914.00 $2,086.00 $59,914.00 $0.00 $2,086.00 $59,914.00 $59,914.00$0.00 $0.00

$9,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $300,000.00 $201,769.40 $98,230.60 $201,769.40 $0.00 $98,230.60 $201,769.40 $201,769.40$0.00 $0.00

$300,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$300,000.00 $201,769.40 $98,230.60 $201,769.40 $0.00 $98,230.60 $201,769.40 $201,769.40$0.00 $0.00

$300,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$300,000.00 $201,769.40 $98,230.60 $201,769.40 $0.00 $98,230.60 $201,769.40 $201,769.40$0.00 $0.00

$12,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003750   Viáticos en el país $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003751   Viáticos en el país $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,176,884.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,176,884.00 $985,075.50 $191,808.50 $985,075.50 $0.00 $191,808.50 $985,075.50 $985,075.50$0.00 $0.00

$1,176,884.003820   Gastos de orden social y cultural $1,176,884.00 $985,075.50 $191,808.50 $985,075.50 $0.00 $191,808.50 $985,075.50 $985,075.50$0.00 $0.00

$1,176,884.003821   Gastos de orden social y cultural $1,176,884.00 $985,075.50 $191,808.50 $985,075.50 $0.00 $191,808.50 $985,075.50 $985,075.50$0.00 $0.00

$5,308,384.00  Ejecución y promoción de la feria anual $5,308,384.00 $3,376,362.62 $1,932,021.38 $3,376,362.50 $0.12 $1,932,021.50 $3,376,362.50 $3,376,362.50$0.00 $0.00

$5,308,384.00  Total Final $5,308,384.00 $3,376,362.62 $1,932,021.38 $3,376,362.50 $0.12 $1,932,021.50 $3,376,362.50 $3,376,362.50$0.00 $0.00
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